3

S. 13, Mors 1gtur formidanda non eff.

FAC ergo libens , mi Chriftiane, quod
vel nolens faceres. Quicquid fit &
volente, fit levius, & definit efle necefs
firas , ubi voluntas accefferit; Sapiens
fic inftruétus eft, ut, quibus non potef
obfiftere, confentiat, Ergo fecurus , nil
timeas. Natura parens benigniffima,ni-
hil fecit-horrificum 5 mottem adeo for-
midabilem error hominum facit , non
natura rei provida. Mortem exhorrefci-
mus , non quia mala, fed quia homini-
bus non eft nota. Si quid magnum vol=
vis animo, fi quid altum ftruis, humiles
& inepras vulgi voces defpice, verum
illos fufpice, quorum imitatio ad ve~
tam glorjam via e%‘ Apud nos late

{eli-

e —
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feliciterque morientium innumerabilia
funt exempla.. Non te terreant illorum
verba, qui martem vicinam affirmant,
Imitare vel illum & prifeis,, qui mortis
monitori minime afper hunc dedit dia-
e logum. Marieris : Ifta hominis natura
pag. Cft,non peena, Morierss: Hac condi-
793, tioneintravi ut exirem. Morseris: Gen-
tium jus eft quod mutuum acceperis,
reddere. Morserss : Peregrinatio eft vi-
ta,cum multnm deambulaveris,domum
redenndum eft, Aforseris : Putabam te
aliquid novi dicere. Ad hoc veni , hoc
ago,huc me finguli dies.adducunt, Na-
icenti mihi Narura protinus hunc pofuit
terminum. \3nid habeo quod indigner?
inhac verba juravi. Morrerss : Stultum
oft timere, quod vitare non poffis, Iftud
noneffugit, etiam quidin diftulit, Ao~
rierss Nec primus , nec ultimus, Multi
me anteceffernnt , omnes fequentur,
Morierss : Hic eft humani officii finis,
Quis fanus anéterari molefte tulit?Quo
tranfic Orbis, ego- tranfibo. Ad hanc
conditionem cunéta gignuntur. Quod
ceepit, definet. Morserss.: Non adeo gra-
ve elt, quod tantum femel patiendum
eft: xternayere cruciant, Nunc certe
minns morsformidanda quam olim :fi-
quidem olim obftru&o czli aditu , hoc
nnum omnes ingemifcebant :
Nottes atque atet atrijanua Ditss.
Nunc vero l2ti canimus :
Noites atque dies patet altijanu cali.
Ingenti
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rabilia Ingenti itaque animo morS provo-
lorum | canda eft,five nos hortibili vaftoque im-
rman{. peru aggrediatur , five quotidiano &
mortis | yulgary exitu : nihil refert quam minax.
’j[ veniat, quod a nobis petit minimum
naturd | eft. Nunquam male de morte fenfit,qui
bene vixit ;neque aliquid perdit , qui
acquirit omnia.

S, 14. Quomodo Sancti. murtem defi-
derent & tamen formidant.

VI‘lcamus Paulum,inquit Gregorius, Z-31-
quomodo amet quod refugit; quo- -
modo refugiat quod amat. Ecce & ;.
mori defiderat , & tamenghrne expo- yed:
Yiariformidat, Cur hoc 2 qila etfi victo-
tiain perpetuum lztificat , ipfa nihilo-